1

中国地质矿产经济学会文件

地经发〔2013〕17 号

关于召开 2013年学术年会暨

纪念《中国国土资源经济》创刊 30周年的通知

（第二号）

各会员单位、分支机构：

学会定于 2013 年 11 月 9－10 日在北京召开 2013 年学术

年会暨纪念《中国国土资源经济》创刊 30 周年，现将有关事

宜通知如下：

一、时  间

11 月 9 日全天报到，晚 19:30－20:30 召开七届六次常务

理事会；10 日召开年会。

二、地  点

北京中苑宾馆，地址：北京市西直门外高梁桥斜街 18

号，总机：010-51568888，宾馆位置图附后。

2

三、议程安排

时  间 会 议 内 容 参会人员

9 日

8:00－19:00 全天报到

晚  上
19:30－20:30

召开七届六次常务理事会
第七届理事
会常务理事

10 日
上午

9:00－9:15
通报《中国国土资源经济》创刊 30 周
年优秀论文评选结果

全体会议
代表

9:15－9:50
国土资源部党组成员、副部长、学会理
事长张少农作重要讲话

9:50－10:10
国土资源部地质勘查司司长、优秀论文
获得者彭齐鸣作专题报告：当前地勘形
势与找矿战略行动进展

10:10－10:20
邀请国家行政学院教授作专题报告：事
业单位分类改革政策解读

10:20－10:40 中场休息

10:40－11:00
中国地质调查局李金发副局长作专题
报告：地质工作与生态文明建设

11:00－11:20
重庆市地质矿产勘查开发局局长、优秀
论文获得者王力作专题报告：国有地勘
单位的改革发展

11:20－11:40
中国国土资源经济研究院院长、学会常
务副理事长兼秘书长姚华军作专题报
告：矿产资源综合利用与生态文明建设

10 日
中午

12:00－14:00 午  休

10 日
下午

分组讨论
14:00－17:00

第一组:地勘局长座谈会。研讨交流找矿

突破战略行动进展及分类推进国有地
勘单位改革

与会地勘局

长、副局长及
特邀代表

第二组：生态文明建设与地质工作专题
研讨

与会代表

3

四、会议费用

会议期间食宿费自理，另收取部分会务资料费。

五、参会人员

1．学会第七届理事会理事长、副理事长、常务理事和学

会正副秘书长；

2．各会员单位主管地勘工作的负责人及相关人员；

3．学术年会论文作者；

4．国土资源部有关司局领导和特邀专家学者；

5．《中国国土资源经济》创刊 30 周年优秀论文获得者。

六、参会回执

请各单位参会人员填写回执，务必于 10 月 30 日前以传

真或电子邮件方式发至学会办公室。

学会 2013 年学术年会暨《中国国土资源经济》

创刊 30 周年纪念活动参会回执

姓 名 性别 职务/职称 手机 传真

4

联 系 人：钱丽苏 010-61595921  15810102808

张家义 魏建秋 010-61595777（兼传真）

电子邮箱：xh2825@163.com

2013 年 10 月 18 日

附：北京中苑宾馆地图

主题词：地质矿产  经济  学术年会  通知

报送：张少农副部长、办公厅、人事教育司

抄送：中国国土资源经济研究院、国土资源部人力资源中心

中国地质矿产经济学会            2013 年 10 月 18 日印发